纸坊街社区卫生服务中心购彩色普勒仪项目成交公告

依据武汉市江夏区政府采购夏财采计[2017]661号文的要求，武汉鑫汰工程管理有限公司受武汉市江夏区纸坊街社区卫生服务中心委托，于2017年3月15日就纸坊街社区卫生服务中心购彩色普勒仪项目采用竞争性谈判方式进行采购，按规定程序进行了谈判，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目名称：纸坊街社区卫生服务中心购彩色普勒仪项目

二、采购项目编号：WHXT-DL-20170301HW

三、采购项目简要说明：购彩色普勒仪项目

四、公告媒体及日期：湖北省政府采购网

                    2017年3月8日发布公告

五、谈判日期：2017年3月15日14时30分

        谈判地点：武汉鑫汰工程管理有限公司开标室

        谈判小组成员名单：刘嘉、张建军、冯军；
六、成交供应商名称：南昌益群贸易有限公司
    预算金额：人民币贰拾玖万伍仟元整（￥29.5万元）

        成交金额：人民币贰拾捌万陆仟元整（￥28.6万元）
七、联系事项：

采 购 人：武汉市江夏区纸坊街社区卫生服务中心

联 系 人：王正宏        联系电话：027-87912850

采购代理机构：武汉鑫汰工程管理有限公司

联 系 人：胡军          联系电话：027-59251970-305

政府采购监督管理部门：武汉市江夏区政府采购办公室

联系电话：027-81363102

2017年3月15日